



DASARATHI HAZRA MEMORIAL COLLEGE

BHATAR, PURBA BARDHAMAN, PIN-713125, WEST BENGAL

College Code - 134

ESTD.-2013

Mobile No.-9434867892
8167305528

E-mail id - bhatarcollege@gmail.com

Web Site :- bhatarcollege.in

Ref. No. : CN/51/2022

Date : 07.05.2022

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সকল ছাত্র-ছাত্রীকে জানানো হচ্ছে যে, বর্ধমান বিশ্ববিদ্যালয়ের (Memo No. R-S/N-1/231, Dated 28.04.2022) নির্দেশে প্রচণ্ড তাপপ্রবাহের জন্য ০২.০৫.২০২২ তারিখ থেকে ১৭.০৫.২০২২ তারিখ পর্যন্ত সমস্ত ক্লাস অনলাইনে হওয়ার নোটিফিকেশন জারি হয়েছিল কিন্তু বর্তমানে তাপপ্রবাহ কম হওয়ার জন্য বর্ধমান বিশ্ববিদ্যালয় ১০ মে, ২০২২ তারিখ থেকে পুনরায় অফলাইনে ক্লাস শুরুর নোটিফিকেশন (Memo No. IC/Notice/968, Dated 06.05.2022) জারি করেছে। সেই মোতাবেক সকল ছাত্র-ছাত্রীকে ১০ মে, ২০২২ তারিখ থেকে কলেজে উপস্থিত হয়ে রুটিন অনুযায়ী ক্লাসে উপস্থিত থাকার নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।



আদেশানুসারে,

Principal

Dasarathi Hazra Memorial College
Bhatar, Purba Bardhaman



No.IC/Notice/968

Date : 06.05.2022

NOTIFICATION

In supersession of the office notification bearing No.R-S/N-1/231 dated 28.04.2022, it is notified for information of all concerned that as the severe heatwave conditions of Southern part of West Bengal got reduced to a great extent, mainly owing to recent thunderstorms and rains, and considering the present workable conditions, all Colleges affiliated to this University (under the District of Purba Bardhaman, Hooghly & Birbhum) will function as per normal schedule w.e.f. 10.05.2022.

Yours faithfully,

(S.K. Chowdhury)
Inspector of Colleges
(Additional Charge), B.U.

No.IC/Notice/968/1(74)

Date : 06.05.2022

Copy forwarded for information to all affiliated Colleges under the University of Burdwan.

(S.K. Chowdhury)
Inspector of Colleges
(Additional Charge), B.U.